ООО «ГЛАМУР»
г.Москва                                                                    14 июня 2016г.
ПРИКАЗ № 32-д
 «О наложении дисциплинарного взыскания»
За распитие спиртных напитков и нахождение на рабочем месте в состоянии алкогольного опьянения 12.06.2016г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Наложить дисциплинарное взыскание в виде увольнения с 14.06.2016г.:
1. На электрогазосварщика ОГМ Морозова Ю.А.
Основание: Акт от 12.06.2016г.
Генеральный директор                                               М.И.Бочкарев
С приказом ознакомлен:                                            Морозов Ю.А.